
 

 

ZARZĄDZENIE NR 351/2013 

WÓJTA GMINY BIERAWA 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bierawa za 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  

i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 

i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153), art. 267 ust. 1 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96,  

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185,  

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r.  

poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548), zarządza się, co następuje:  

§ 1.1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Bierawa za 2012 r. zawierające ze-

stawienie dochodów i wydatków wraz z częścią objaśniającą zgodnie z następującymi załącznikami:  

1) załącznikiem nr 1 – Plan i wykonanie dochodów (część tabelaryczna);  

2) załącznikiem nr 2 – Plan i wykonanie wydatków (część tabelaryczna);  

3) załącznikiem nr 3 – Informacja opisowa nt. wykonania budżetu gminy z uwzględnieniem wydatków jedno-

stek pomocniczych;  

4) załącznikiem nr 4 - Plan i wykonanie zadań w zakresie inwestycji;  

5) załącznikiem nr 5 – Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, dokonane w trakcie roku budżetowego. 

2. Przyjmuje się następujące roczne sprawozdania z wykonania planu finansowego:  

1) samorządowego zakładu budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bierawie – zgodnie 

z załącznikiem nr 6;  

2) samorządowej instytucji kultury - GCKIR w Bierawie – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Przyjmuje się informację o stanie mienia Gminy Bierawa na dzień 31.12.2012 r., zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1, przedstawia się Radzie Gminy Bierawa i Regionalnej Izbie Obra-

chunkowej w Opolu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 kwietnia 2013 r.

Poz. 938



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 Wójt Gminy 

 

Ryszard Gołębowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 938



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr 351/2013  

Wójta Gminy Bierawa  

z dnia 26 marca 2013 r.  

Plan i wykonanie dochodów budżetu Gminy Bierawa za 2012 r.  

1. DOCHODY BIEŻĄCE  

 

w złotych 

Dział 
Roz  

- dział 
§ Treść Plan 

 

Wykonanie 

 

% 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 133 832 130 149,83 97,25 

01095  Pozostała działalność 133 832 130 149,83 97,25 

 0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

44 000  40 755,76  92,63 

0920  Pozostałe odsetki  500  62,86  12,57 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

89 332  89 331,21  100,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 120 000 120 000,00 100,00 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000 120 000,00 100,00 

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  120 000  120 000,00  100,00 

700  
 

 

 

 

 

  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 67 500 60 169,56 89,14 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 500 60 169,56 89,14 

 0470  Wpływy z opłaty za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  24 000  14 488,86  60,37 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz umów o podobnym 

charakterze  

 

43 000  
 

45 273,60  
 

105,29 

0920  Pozostałe odsetki  500  407,10  81,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 938



750  
 

 

 

 

  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 255 699 230 757,78 90,25 

75011  Urzędy Wojewódzkie 71 799 71 799,00 100,00 

 2010  
 

 

 

Dotacje celowe otrzymana z budżetu  

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami  

71 799  71 799,00  100,00 

75023  
 

 Urzędy Gmin 178 000 153 052,28 85,98 

0690  Wpływy z różnych opłat  17 000  16 897,73  99,40 

0830  Wpływy z usług  60 000  64 174,29  106,96 

0920  Pozostałe odsetki  0  2,55  0 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 000  300,00  30,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  100 000  71 677,71  71,68 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 400 3 406,50 100,19 

 0830  Wpływy z usług  3 400  3 406,50  100,19 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 347 1 347,00 100,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 347 1 347,00 100,00 

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

1 347  1 347,00  100,00 

752   OBRONA NARODOWA 1 000 1 000,00 100,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000 1 000,00 100,00 

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

1 000  1 000,00  100,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  

Z ICH POBOREM 

10 768 436 10 088 574,64 93,69 

75601  Wpływy podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500 2 123,72 141,58 

 0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej  1 500  2 123,72  141,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 938



75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 049 645 4 612 518,33 91,34 

 0310  Podatek od nieruchomości  4 700 000  4 314 725,79  91,80 

0320  Podatek rolny  10 145  9 822,00  96,82 

0330  Podatek leśny  85 000  84 821,05  99,79 

0340  Podatek od środków transportowych  240 000  192 227,00  80,09 

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  11 000  5 160,00  46,91 

0690  Wpływy z różnych opłat  0  184,80  0 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat  3 500  5 577,69  159,36 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czyn-

ności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 577 000 1 620 352,73 102,75 

 0310  Podatek od nieruchomości  1 053 000  1 074 113,91  102,01 

0320  Podatek rolny  195 000  198 003,95  101,54 

0330  Podatek leśny  5 000  4 974,38  99,49 

 0340  Podatek od środków transportowych  95 000  100 657,00  105,95 

0360  Podatek od spadków i darowizn  77 000  86 550,00  112,40 

0430  Wpływy z opłaty targowej  4 500  3 080,00  68,44 

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  135 000  138 391,00  102,51 

0690  Wpływy z różnych opłat  4 500  5 769,14  128,20 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat  8 000  8 813,35  110,17 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

48 000 34 318,42 71,50 

 0410  Wpływy z opłaty skarbowej  25 000  22 354,00  89,42 

0690  Wpływy z różnych opłat (opłaty adiacenckie) 20 000  10 832,82  54,16 

092  Pozostałe odsetki  3 000  1 131,60  37,72 

75619  Wpływy z różnych rozliczeń 560 000 427 253,52 76,30 

 0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  560 000  427 253,52  76,30 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 532 291 3 392 007,92 96,03 

 0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  3 332 291  3 239 799,00  97,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 938



0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  200 000  152 208,92  76,10 

758   
RÓŻNE ROZLICZENIA 8 168 068,60 8 169 277,16 100,01 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 7 355 427 7 355 427,00 100,00 

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 355 427  7 355 427,00  100,00 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 248 17 248,00 100,00 

 2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  17 248  17 248,00  100,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 727 229 727 229,00 100,00 

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  727 229  727 229,00  100,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 68,164,60 69 373,16 101,77 

 0920  Pozostałe odsetki  25 000,00  26 208,56  104,83 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin   

43 164,60  
 

43 164,60  
 

100,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 374 514 341 463,89 91,18 

 80101  Szkoły Podstawowe 151 250 149 975,49 99,16 

 2007  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej  128 562,50  127 479,16  99,16 

2009  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej  22 687,50  22 496,33  99,16 

80104  Przedszkola 199 000 168 564,40 84,71 

0690  Wpływy z różnych opłat  65 000  57 624,60  88,65 

0830  Wpływy z usług  134 000  110 939,80  82,79 

80148  Stołówki szkolne 24 000 22 660,00 94,42 

 0830  Wpływy z usług  24 000  22 660,00  94,42 

80195  Pozostała działalność 264 264,00 100,00 

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  264  264,00  100,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 100 000 98 732,70 98,73 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000 98 732,70 98,73 

 0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  100 000  98 732,70  98,73 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 705 460 1 673 248,22 98,11 

 85202  Domy pomocy społecznej 0 970,85 0 

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0 970,85 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 938



85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 151 500 1 139 128,32 98,93 

 0690  Wpływy z różnych opłat  0 44,00 0 

0900  Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

 

 

0  

 

 

1 244,64  

 

 

0 

0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000  8 699,70  434,99 

0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  8 000  3 613,64  45,17 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bież. z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

1 141 500  1 124 139,64  98,48 

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

0  1 386,70  0 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

13 650 13 388,82 98,09 

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami  

5 050  4 935,85  97,74 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  8 600  8 452,97  98,29 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 000 198 807,44 96,98 

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0  2 250,00  0 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  205 000  196 557,44  95,88 

85216  Zasiłki stałe 116 000 111 323,49 95,97 

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  116 000  111 323,49  95,97 

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 85 000 85 000,00 100,00 

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  85 000  85 000,00  100,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000 20 254,00 112,52 

 0830  Wpływy z usług  118 000  20 254,00  112,52 

85295  Pozostała działalność 116 310 104 375,30 89,74 

2007  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej  51 674  42 575,30  82,39 

2009  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej  2 736  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 938



2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zlec. Gminie ustawami  

24 400  24 300,00  99,59 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  37 500  37 500,00  100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000 5 373,72 67,17 

85395  Pozostała działalność 8 000 5 373,72 67,17 

  2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, po-

zyskane z innych źródeł  

 

8 000  

 

5 373,72  

 

67,17 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 41 458 41 447,12 99,97 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 41 458 41 447,12 99,97 

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  41 458  41 447,12  99,97 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

340 169,73 337 665,44 99,26 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 169,73 29 169,41 100,00 

 2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 

29 169,73  

 

29 169,41  

 

100,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 268 000 267 842,19 99,94 

 0690  Wpływy z różnych opłat  268 000  267 842,19  99,94 

90095  Pozostała działalność 43 000 40 653,84 94,54 

 0400  Wpływy i wydatki z tyt. opłat produktowych  4 000  2 891,84  72,30 

2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 

39 000  

 

37 762,00  

 

96,83 

   R A Z E M 22 082 984,33 21 296 707,06 96,44 

Dochody bieżące zaplanowano na kwotę 22.082.984,33 zł, a wykonano 21.296.707,06 zł, co obrazuje powyższa tabela. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 938



 

2. DOCHODY MAJĄTKOWE  

w złotych 

Dział 
Roz  

-dział 
§ Treść Plan 

 

Wykonanie 

 

% 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 287 823 287 823,00 100,00 

60016  Drogi publiczne gminne 38 523 38 523,00 100,00 

 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

38 523  38 523,00  100,00 

60017  Drogi wewnętrzne 249 300 249 300 100,00 

 6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
249 300  249 300  100,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 250 000 129 853,13 51,94 

70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
250 000 129 853,13 51,94 

 0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  250 000  129 853,13  51,94 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500 2 500,00 100,00 

75023  Urzędy gmin 2 500 2 500,00 100,00 

 0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  2 500  2 500,00  100,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 15 090,73 15 090,73 100,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 15 090,73 15 090,73 100,00 

 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 
15 090,73  15 090,73  100,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 144 629,17 141 298,10 97,70 

80101  Szkoły podstawowe 84 629,17 81 298,10 96,06 

 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 
84 629,17  81 298,10  96,06 

80110  Gimnazja 60 000 60 000,00 100,00 

 6260  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-

cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  
60 000  60 000,00  100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 938



921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 150 633 150 633,00 100,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 633 150 633,00 100,00 

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

150 633  150 633,00  100,00 

   ŁĄCZNIE DOCHODY MAJĄTKOWE 850 675,90 727 197,96 85,48 

Dochody majątkowe przedstawiono w powyższej tabeli . Zaplanowano je na kwotę 850.675,90 zł, a wykonano 727.197,96 zł.  

Łączna planowana kwota dochodów wynosiła 22.933.660,23 zł, zaś wykonana 22.023.905,02 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 938



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr 351/2013  

Wójta Gminy Bierawa  

z dnia 26 marca 2013 r.  

Plan i wykonanie wydatków budżetu Gminy Bierawa za 2012 r.  

1. WYDATKI BIEŻĄCE  

w złotych 

 

Dział  
 

 

Roz-  

dział 

 

§ 

 

Treść 

 

Plan 

 

Wykonanie 

 

% 

010  
 

 

 

  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 447 784 447 463,14 89,89 

01008  
 

 Melioracje wodne 231 900 231 890,60 100,00 

4270  Zakup usług remontowych  211 900  211 899,80  100,00 

4300  Zakup usług pozostałych  20 000  19 990,80  100,00 

01030  Izby Rolnicze 4 000 3 911,62 97,79 

2850  Wpłaty gmin na rzecz izb roln. w wys. 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  4 000  3 911,62  97,79 

01095  
 

 

 

 

 Pozostała działalność 211 884 211 660,92 80,82 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 600  3 600,00  100,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  16 932  16 901,64  99,82 

4270  Zakup usług remontowych  5 000  5 000,00  100,00 

4300  Zakup usług pozostałych  97 472  97 332,38  99,86 

4430  Różne opłaty i składki  88 880  88 826,90  99,94 

020   LEŚNICTWO 5 000 4 996,84 99,94 

02001  Gospodarka leśna 5 000 4 996,84 99,94 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000  4 996,84  99,94 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRY- WANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 12 000 8 610,00 71,75 

40095  Pozostała działalność 12 000 8 610,00 71,75 

4300  Zakup usług pozostałych  12 000  8 610,00  71,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 938



600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 583 000 567 293,01 97,31 

60004  Lokalny transport zbiorowy 30 000 23 328,69 77,76 

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

30 000  23 328,69  77,76  
 

 

60016  Drogi publiczne gminne 346 200 337 164,59 97,39 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500  0  0 

4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  21 200  21 071,55  99,39 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 500  1 467,29  97,82 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 900  3 793,97  97,28 

4120  Składki na fundusz pracy  800  552,18  69,02 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000  1 188,00  59,40 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  19 800  19 072,42  96,33 

4270  Zakup usług remontowych  221 000  217 079,58  98,23 

4300  Zakup usług pozostałych  74 500  71 982,41  96,62 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 000  957,19  95,72 

 60017  Drogi wewnętrzne 6 800 6 800,00 100,00 

4270  Zakup usług remontowych  6 800  6 800,00  100,00 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000 199 999,73 100,00 

4270  Zakup usług remontowych  200 000  199 999,73  100,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 786 300 783 972,82 99,70 

70001  Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej 765 000 765 000,00 100,00 

2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  765 000  765 000,00  100,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 300 18 972,82 89,07 

4270  Zakup usług remontowych  12 000  9 692,40  80,77 

4300  Zakup usług pozostałych  9 300  9 280,42  99,79 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 000 18 698,40 74,79 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000 5 992,56 59,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 938



4300  Zakup usług pozostałych  10 000  5 992,56  59,93 

71035  Cmentarze 15 000 12 705,84 84,71 

4300  Zakup usług pozostałych  15 000  12 705,84  84,71 

750  
 

 

 

 

 

  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 955 571,33 2 773 643,27 93,84 

75011  Urzędy Wojewódzkie 71 799 71 799,00 100,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 199  57 199,00  100,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 000  4 000,00  100,00 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  9 120  9 120,00  100,00 

4120  Składki na fundusz pracy  1 480  1 480,00  100,00 

75022  Rady Gmin 116 500 106 605,57 91,51 

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  104 500  95 050,00  90,96 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 600  2 161,05  82,73 

4300  Zakup usług pozostałych  9 400  9 394,52  99,94 

75023  Urzędy Gmin 2 357 324,33 2 209 541,80 93,73 

3020  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  2 000  1 588,00  79,40 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  18 300  17 100,00  93,44 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 339 700  1 278 400,41  95,42 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  94 300  94 282,47  99,98 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  230 000  218 259,28  94,90 

4120  Składki na fundusz pracy  27 000  24 913,21  92,27 

4140  Wpłaty na PFRON  1 500  985,00  65,67 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  35 000  32 653,29  93,30 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  202 741  168 563,16  83,14 

4260  Zakup energii  55 000  47 911,84  87,11 

4270  Zakup usług remontowych  22 500  22 495,46  99,98 

4280  Zakup usług zdrowotnych  3 000  1 640,00  54,67 

4300  Zakup usług pozostałych  161 783,33  144 063,65  89,05 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  7 500  7 153,68  95,38 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług tele- komunikacyjnych telefonii komórkowej  6 000  5 238,03  87,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 938



4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  19 100  17 159,80  89,84 

4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  2 000  1 752,00  87,60 

4410  Podróże służbowe krajowe  10 000  9 812,11  98,12 

4430  Różne opłaty i składki  72 200  70 447,54  97,57 

4440  Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych  27 700  27 672,32  99,90 

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  6 000  5 603,90  93,40 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  14 000  11 846,65  84,62 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 142 050 136 522,15 96,11 

4170  Wynagrodzenie bezosobowe  10 300  9 936,00  96,47 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 400  29 898,20  98,35 

4300  Zakup usług pozostałych  101 350  96 687,95  95,40 

75079  Pomoc zagraniczna 8 500 8 466,60 99,61 

2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo- rządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

 

8 500  
 

8 466,60  
 

99,61 

75095  Pozostała działalność 259 398 240 708,15 92,79 

4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  28 000  27 152,30  96,97 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  31 100  29 584,00  95,13 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  125 085  119 702,38  95,70 

4260  Zakup energii  26 500  25 477,02  96,14 

4270  Zakup usług remontowych  6 000  5 999,97  100,00 

4300  Zakup usług pozostałych  42 713  32 792,48  76,77 

751  
 

 

 

  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

1 347 

 

1347,00 100,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 347 1 347,00 100,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 100  1 100,00  100,00 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  200  200,00  100,00 

4120  Składki na fundusz pracy  47  47,00  100,00 

752   OBRONA NARODOWA 1 000 1 000,00 100,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000 1 000,00 100,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  500  500,00  100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 938



4300  Zakup usług pozostałych  500  500,00  100,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 225 950 219 357,01 97,08 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 219 950 213 357,04 97,00 

3020  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  8 000  7 810,74  97,63 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  2 000  1 700,89  85,04 

4120  Składki na Fundusz Pracy  100  14,72  14,72 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  39 050  38 562,00  98,75 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  70 000  67 437,19  96,34 

4260  Zakup energii  35 000  33 455,11  95,59 

4270  Zakup usług remontowych  20 000  19 998,92  99,99 

4280  Zakup usług zdrowotnych  5 000  4 965,45  99,31 

4300  Zakup usług pozostałych  27 100  26 078,23  96,23 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefo-

nicznej  

 

300  
 

198,75  
 

66,25 

4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci tele-

fonicznej  

 

1 300  
 

1 289,67  
 

99,21 

4410  Podróże służbowe krajowe  100  66,87  66,87 

4430  Różne opłaty i składki  12 000  11 778,50  98,15 

75414  Obrona cywilna 1 000 999,97 100,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000  999,97  100,00 

75495  Pozostała działalność 5 000 5 000,00 100,00 

3000  Wpłaty jednostek na fundusz celowy  5 000  5 000,00  100,00 

757  
 

  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 20 000 18 092,54 90,46 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 20 000 18 092,54 90,46 

8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek  

 

20 000  
 

18 092,54  
 

90,46 

758  
 

 

  RÓŻNE ROZLICZENIA 90 000 40 057,48 44,51 

75814  Różne rozliczenia finansowe 45 000 40 057,48 89,02 

4300  Zakup usług pozostałych  11 000  7 044,48  64,04 

4480  Podatek od nieruchomości  32 400  31 463,00  97,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 938



4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  1 600  1 550,00  96,88 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 45 000 0 0 

4810  Rezerwy  45 000  0  0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 644 514 9 547 763,32 99,00 

80101  Szkoły Podstawowe 4 620 250 4 581 008,98 99,15 

3020  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  199 360  195 563,14  98,10 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 782 500  2 766 585,52  99,43 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  197 200  197 003,72  99,90 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  525 000  515 408,68  98,17 

4120  Składki na Fundusz Pracy  61 350  58 807,34  95,86 

4170  Wynagrodzenie bezosobowe  10 200  10 136,12  99,37 

4177  Wynagrodzenie bezosobowe  39 270  39 270,00  100,00 

4179  Wynagrodzenie bezosobowe  6 930  6 930,00  100,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  337 080  335 535,82  99,54 

4217  Zakup materiałów i wyposażenia  18 912,50  18 738,56  99,08 

4219  Zakup materiałów i wyposażenia  3 337,50  3 306,81  99,08 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  9 180  8 981,29  97,83 

4247  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  67 575  66 665,60  98,65 

4249  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  11 925  11 764,52  98,65 

4260  Zakup energii  50 800  49 487,80  97,41 

4270  Zakup usług remontowych  26 000  26 000,00  100,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  2 280  1 835,00  80,48 

4300  Zakup usług pozostałych  53 850  53 673,57  99,67 

4307  Zakup usług pozostałych  2 805  2 805,00  100,00 

4309  Zakup usług pozostałych  495  495,00  100,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 770  1 566,83  88,52 

4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci tele-

fonicznej  

 

7 500  
 

7 012,12  
 

93,49 

4410  Podróże służbowe krajowe  5 720  4 830,66  84,45 

4430  Różne opłaty i składki  8 760  8 679,00  99,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 938



4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  186 830  186 582,88  99,87 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 620  3 344,00  92,38 

80104  Przedszkola 2 384 300 2 368 066,82 99,24 

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

22 000  

 

21 890,56  99,50  

3020  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  92 290  92 179,48  99,88 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 437 960  1 431 585,73  99,56 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  97 010  96 990,52  99,98 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  264 260  262 529,68  99,35 

4120  Składki na Fundusz Pracy  29 110  28 400,05  97,56 

4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  1 440  1 440,00  100,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 450  2 450,00  100,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  121 910  121 818,89  99,92 

4220  Zakup środków żywności  114 000  109 621,71  96,15 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4 000  3 778,81  94,47 

4260  Zakup energii  42 380  41 589,26  98,13 

4270  Zakup usług remontowych  14 000  13 200,00  94,29 

4280  Zakup usług zdrowotnych  1 570  1 532,00  97,58 

4300  Zakup usług pozostałych  33 810  33 361,93  98,67 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 170  1 123,07  95,99 

4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci tele-

fonicznej  

 

4 930  
 

4 790,43  
 

97,16 

4410  Podróże służbowe krajowe  3 980  3 916,11  98,39 

4430  Różne opłaty i składki  1 710  1 570,00  91,81 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  94 320  94 298,59  99,98 

80110  Gimnazja 2 010 500 1 999 257,38 99,44 

3020  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  87 700  87 121,97  99,34 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 225 500  1 223 063,76  99,80 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  92 400  92 301,08  99,89 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  236 990  236 101,36  99,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 938



4120  Składki na Fundusz Pracy  31 350  30 819,80  98,30 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  300  300,00  100,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  154 590  154 377,65  99,86 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  6 000  5 895,64  98,26 

4260  Zakup energii  21 500  19 407,15  90,26 

4280  Zakup usług zdrowotnych  710  484,00  68,16 

4300  Zakup usług pozostałych  54 600  51 616,77  94,53 

4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci tele-

fonicznej  

2 250  2 168,26  96,36 

4410  Podróże służbowe krajowe  4 800  4 068,37  84,75 

4430  Różne opłaty i składki  6 710  6 579,00  98,04 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  83 700  83 601,57  99,88 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 400  1 351,00  96,50 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 326 800 309 119,52 94,58 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  23 800  21 135,99  88,80 

4300  Zakup usług pozostałych  303 000  287 983,53  95,04 

80114  Zespół Ekonomiczno- Administracyjny Szkół 232 400 223 585,30 96,21 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  138 800  132 863,03  95,72 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 600  10 407,63  98,19 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  31 200  30 072,51  96,39 

4120  Składki na Fundusz Pracy  2 500  2 156,10  86,24 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  40 000  39 558,24  98,90 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 800  1 638,90  91,05 

4300  Zakup usług pozostałych  1 000  744,20  74,42 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 000  902,90  90,29 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 500  3 281,79  93,77 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000  1 960,00  98,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 800 37 920,14 95,28 

2330  Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jst  

 

11 940  

 

11 939,88  100,00  

4300  Zakup usług pozostałych  27 860  25 980,26  93,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 938



 80148  Stołówki szkolne 29 000 27 605,18 95,19 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000  4 945,22  98,90 

4220  Zakup środków żywności  24 000  22 659,96  94,42 

80195  Pozostała działalność 1 464 1 200,00 81,97 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 464  1 200,00  81,97 

851   OCHRONA ZDROWIA 328 300 270 033,42 82,25 

85149  Programy profilaktyki zdrowotnej 80 000 37 426,36 46,78 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000  2 910,63  29,11 

4300  Zakup usług pozostałych  70 000  34 515,73  49,31 

85153  Zwalczanie narkomanii 7 000 5 649,40 80,71 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000  1 000,00  100,00 

4300  Zakup usług pozostałych  6 000  4 649,40  77,49 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 000 82 471,78 88,68 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 000  13 368,30  95,49 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 000  938,60  93,86 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  5 000  2 260,49  45,21 

4120  Składki na Fundusz Pracy  800  329,33  41,17 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  34 000  30 572,50  89,92 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 200  10 897,85  97,30 

4260  Zakup energii  6 600  5 608,15  84,97 

4300  Zakup usług pozostałych  19 000  17 653,85  92,92 

4410  Podróże służbowe krajowe  500  304,23  60,85 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  400  273,48  68,37 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500  265,00  53,00 

85195  Pozostała działalność 148 300 144 485,88 97,43 

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

10 000  
 

6 300,00  
 

63,00  

2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

 

3 300  
 

3 185,88  
96,54  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 938



  2830  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozosta-

łym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

 

135 000  
 

135 000,00  
 

100,00 

 

852  
 

 

 

 

  POMOC SPOŁECZNA 2 571 660 2 472 480,73 96,14 

85202  Domy pomocy społecznej 142 200 139 548,87 98,14 

4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  142 200  139 548,87  98,14  

85203  Ośrodki wsparcia 13 200 13 200,00 100,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 200  13 200,00  100,00 

85204  Rodziny zastępcze 1 000 300,00 30,00 

 4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  1 000  300,00  30,00  

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1 175 500 

 

1 147 743,71 97,64  

2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzysta-

nych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

 

 

11 000  

 

 

6 083,00  

55,30  
 

 

 

3110  Świadczenia społeczne  1 069 500  1 056 044,89  98,74 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  43 000  38 375,83  89,25 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 300  2 262,33  98,36 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  43 900  41 621,13  94,81 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 000  379,84  37,98 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 800  1 732,05  96,23 

4580  Pozostałe odsetki  3 000  1 244,64  41,49 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w zajęciach cen-

trum integracji społecznej 

 

13 650 

 

13 388,82 

 

98,09 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  13 650  13 388,82  98,09 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 318 616 301 587,43 94,66 

3110  Świadczenia społeczne  314 816  299 007,43  94,98 

4300  Zakup usług pozostałych  3 800  2 580,00  67,89 

85215  Dodatki mieszkaniowe 33 000 31 469,26 95,36 

3110  Świadczenia społeczne  33 000  31 469,26  95,36 

85216  Zasiłki stałe 116 000 111 323,49 95,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 938



3110  Świadczenia społeczne  116 000  111 323,49  95,97 

85219  Ośrodki pomocy społeczne 446 200 423 851,26 94,99 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  298 000  289 546,95  97,16 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20100  20 050,52  99,75 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  60 000  52 531,21  87,55 

4120  Składki na Fundusz Pracy  8 000  7 453,46  93,17 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 000  6 190,00  77,38 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  24 400  24 387,77  99,95 

4260  Zakup energii  1 400  1 323,72  94,55 

4280  Zakup usług zdrowotnych  200  121,00  60,50 

4300  Zakup usług pozostałych  8 000  6 577,50  82,22 

4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci tele-

fonicznej  

 

200  
 

178,54  
 

89,27 

4410  Podróże służbowe krajowe  7 000  5 269,94  75,28 

4430  Różne opłaty i składki  400  323,00  80,75 

4440  Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych  5 500  5 469,65  99,45 

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000  4 428,00  88,56 

85228  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 800 152 106,09 94,59 

3020  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  1 000  502,25  50,23 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  115 000  109 675,45  95,37 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 000  8 337,56  92,64 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  21 500  20 750,09  96,51 

4120  Składki na Fundusz Pracy  2 000  1 611,05  80,55 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 000  6 445,00  92,07 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 100  1 100,00  100,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  300  0  0 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 900  3 684,69  94,48 

85295  Pozostała działalność 151 494,00 137 961,80 91,07 

3110  Świadczenia społeczne  86 900,00  86 800,00  99,88 

 3117  Świadczenia społeczne  5 426,40  4 069,20  74,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 938



3119  Świadczenia społeczne  957,60  718,08  74,99 

4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 039,50  10 563,50  95,69 

4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 948,15  1 864,15  95,69 

4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 957,25  1 844,43  94,24 

4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  345,40  325,47  94,23 

4127  Składki na Fundusz Pracy  270,47  258,85  95,70 

4129  Składki na Fundusz Pracy  47,73  45,65  95,64 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 800  3 799,22  99,98 

4217  Zakup materiałów i wyposażenia  1 845,55  1 468,23  79,56 

4219  Zakup materiałów i wyposażenia  325,95  259,10  79,49 

4307  Zakup usług pozostałych  30 600,00  21 663,27  70,80 

4309  Zakup usług pozostałych  5 400,00  3 822,93  70,80 

4417  Podróże służbowe krajowe  535,50  390,78  72,97 

4419  Podróże służbowe krajowe  94,50  68,94  72,95 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 17 000 11 559,20 68,00 

85395  Pozostała działalność 17 000 11 559,20 68,00 

3110  Świadczenia społeczne  14 000  8 956,20  63,97 

4430  Różne opłaty i składki  3 000  2 603,00  86,77 

 

854 

  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 65 658 65 399,00 99,61 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 65 658 65 399,00 99,61 

3110  Świadczenia społeczne  5 480  5 480,00  100,00 

3240  Stypendia dla uczniów  43 178  43 156,10  99,95 

  3250  Stypendia różne  17 000  16 762,90  98,61 

 

900  
 

  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 032 686,73 1 009 719,57 97,78 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 4 000,00 100,00 

4300  Zakup usług pozostałych  4 000  4 000,00  100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 938



90003  Oczyszczanie miast i wsi 18 000 14 510,32 80,61 

4300  Zakup usług pozostałych  18 000  14 510,32  80,61 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 99 200 95 249,24 96,02 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 000  5 000,00  83,33 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  49 479  47 062,69  95,12 

4300  Zakup usług pozostałych  43 721  43 186,55  98,78 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 850 23 803,15 99,80 

 4300  Zakup usług pozostałych  23 850  23 803,15  99,80 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 480 800 478 440,07 99,51 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300  294,99  98,33 

4260  Zakup energii  355 450  353 430,35  99,43 

4270  Zakup usług remontowych  36 050  35 975,91  99,79 

4300  Zakup usług pozostałych  89 000  88 738,82  99,71 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 196 000 194 132,70 99,05 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14 000  12 702,92  90,74 

4300  Zakup usług pozostałych  182 000  181 429,78  99,69 

90095  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pozostała działalność 210 836,73 199 584,09 94,66 

3020  Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  2 000  1 567,44  78,37 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  39 700  39 608,70  99,77 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  7 000  6 959,80  99,43 

4120  Składki na Fundusz Pracy  950  798,79  84,08 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 250  4 209,00  99,03 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000  5 608,81  93,48 

4300  Zakup usług pozostałych  129 936,73  120 610,93  92,82 

4430  Różne opłaty i składki  18 000  17 773,88  98,74 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 000  2 446,74  81,56 

 

921 

  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 034 233 1 033 631,43 99,94 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 020 233 1 019 631,43 99,94 

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   

950 000  
 

950 000,00  100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 938



2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowa-

rzyszeniom  

 

19 000  

 

19 000,00  100,00  

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 000  4 000,00  100,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500  499,78  99,96 

4270  Zakup usług remontowych  42 000  41 431,65  98,65 

4300  Zakup usług pozostałych  4 733  4 700,00  99,30 

 92120  Różne opłaty i składki  14 000 14 000,00 100,00 

  2720  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

14 000  14 000,00  100,00  
 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 191 500 181 300,30 94,67 

92601  Obiekty sportowe 32 500 31 809,51 97,88 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000  4 951,56  99,03 

4270  Zakup usług remontowych  25 500  25 464,36  99,86 

4300  Zakup usług pozostałych  2 000  1 393,59  69,68 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  

159 000 

 

149 490,79 

 

94,02 

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowa-

rzyszeniom  

 

159 000  
 

149 490,79  94,02 

   R A Z E M 20 038 504,06 19 476 418,48 97,19 

. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 938



2. WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział  

 

Roz  

-dział 

§ Treść Plan Wykonanie Udział 

% 

010  

 

 

 

  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 800 15 731,80 99,57 

 

01095  
 

 Pozostała działalność 15 800 15 731,80 99,57 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 800  15 731,80  99,57 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 31 500 31 376,00 99,61 

40002  Dostarczanie wody 31 500 31 376,00 99,61 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  31 500  31 376,00  99,61 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 596 000 585 675,78 98,27 

60016  Drogi publiczne gminne 45 000 34 839,99 77,42 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000  29 839,99  74,60 

6620  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst  

5 000  5 000,00  100,00 

60017  Drogi wewnętrzne 496 000 495 935,79 99,99 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  496 000  495 935,79  99,99 

60095  Pozostała działalność 55 000 54 900,00 99,82 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  55 000  54 900,00  99,82 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 230 000 179 095,00 77,87 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 30 000 30 000,00 100,00 

6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

30 000  30 000,00  100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000 149 095,00 74,55 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000  149 095,00  74,55 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66 800 66 359,60 99,34 

 75023  Urzędy gmin 66 800 66 359,60 99,34 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  66 800  66 359,60  99,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 938



754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 800 3 798,00 99,95 

75412  Ochotnicze straże pożarne 3 800 3 798,00 99,95 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3 800  3 798,00  99,95 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 534 111,17 523 690,57 98,05 

80101  Szkoły podstawowe 185 629,17 177 239,47 95,48 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  175 629,17  167 239,47  95,22 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000  10 000,00  100,00 

80110  Gimnazja 348 482 346 451,10 99,42 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  346 482  345 145,21  99,61 

6630  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

 

2 000  

 

1 305,89  

 

65,29 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 655 277 3 560 222,26 97,40 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 462 977 3 375 813,30 97,48 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 462 977  3 375 813,30  97,48 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 800 19 656,00 99,27 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000  5 000,00  100,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  14 800  14 656,00  99,03 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 500 74 752,96 90,61 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  82 500  74 752,96  90,61 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 90 000 90 000,00 100,00 

6230  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

 

90 000  

 

90 000,00  

 

100,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICWA NARODOWEGO 301 233 299 613,78 99,46 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 301 233 299 613,78 99,46 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  94 140  92 602,58  98,37 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 679  150 633,00  99,97 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  56 414  56 378,20  99,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 938



926   KULTURA FIZYCZNA 12 000 12 000,00 100,00 

92601  Obiekty sportowe 12 000 12 000,00 100,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000  12 000,00  100,00 

   ŁĄCZNIE 5 446 521,17 5 277 562,79 96,90 

Wydatki majątkowe zaplanowano na kwotę 5.446.521,17,- zł, a wykonano 5.277.562,79 zł, co stanowi 96,90% wykonania, a obrazuje to powyższa tabela.  

Łącznie plan wydatków wynosi 25.485.025,23 zł, z czego wykonano wydatki na kwotę 24.753.981,27 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 938



Załącznik Nr 3 

 do Zarządzenia Nr 351/2013  

Wójta Gminy Bierawa  

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 938



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 41 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 42 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 43 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 44 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 45 – Poz. 938



Załącznik Nr 4 

 do Zarządzenia Nr 351/2013  

Wójta Gminy Bierawa  

z dnia 26 marca 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 46 – Poz. 938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 47 – Poz. 938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 48 – Poz. 938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 49 – Poz. 938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 50 – Poz. 938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 51 – Poz. 938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 52 – Poz. 938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 53 – Poz. 938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 54 – Poz. 938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 55 – Poz. 938



Załącznik Nr 5 

 do Zarządzenia Nr 351/2013  

Wójta Gminy Bierawa  

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 56 – Poz. 938


		2013-04-11T14:59:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




